Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
пос. Приамурский
11.06.2024                                                                                                        № 39
О создании комиссии по приемке
многоквартирных домов к
отопительному периоду 2024-2025 гг.

	В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»:
1. Создать и утвердить комиссию по приемке многоквартирных домов к отопительному периоду 2024 -2025 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       А.С. Симонов

Подготовил:

Консультант
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства, транспорта
и связи, благоустройства                                                                  Н.А. Петкевич

                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                         распоряжением администрации
                                                                         городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                         от 11.06.2024 № 39

Состав
комиссии по приемке многоквартирных домов к отопительному периоду 2024 -2025 гг.

	Председатель комиссии:

	1.
	Симонов А.С.
	Глава администрации Приамурского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	2.
	Петкевич Н.А.
	· консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

	Члены комиссии:

	3.
	Игонина Ю.В.
	· консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

	4.
	Мариняк А.В.
	· председатель Собрания депутатов

	5.
	Паксина Ю.В.
	· специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

	6.
	Халамейда А.А.
	- заместитель главы администрации Приамурского городского поселения

	7.
	Представитель управляющей компании, ТСН (по согласованию)

	8.
	Представитель газораспределительной организации (по согласованию)

	9.
	Представитель Дальневосточного управления Ростехнадзора (по согласованию)

	10.
	Представитель органа государственного жилищного надзора (по согласованию)